
UCHWAŁA NR XXV/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy części 
nieruchomości położonej w Szczyrku w rejonie Hali Jaworzyna oznaczonej jako działka 5047/5 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Szczyrk oznaczonej jako działka nr 5047/5 o powierzchni 0,2000 ha, (całkowita 
powierzchnia nieruchomości 7,4478 ha) objętej księgą wieczystą BB1B/00111903/8, położonej w Szczyrku 
w rejonie Hali Jaworzyna, na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 747C5898-8382-4D8F-9468-84E25B04F67C. Podpisany Strona 1 z 1




